

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W485	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh	
Objekt:	01	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh	
Rozpočet:	VCP č.01	Vícepráce	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	VARREA s.r.o.	IČO: 069 89 985	
	Oráčova 1327/3, 700 30 Ostrava	DIČ: CZ06989985	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	29 278,45
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	29 278,45

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 278,45 CZK
Základní DPH	21 %	6 148,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,45 CZK
Cena celkem s DPH		35 426,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet		
S:	W485	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh
O:	01	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh
R:	VCP č.01	Vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 278,45	100
Cena celkem					29 278,45	100

Položkový rozpočet

S:	W485	Dětské hřiště před domem Pavlova 25, O-Zábřeh
O:	01	Dětské hřiště před domem Pavlova 25, O-Zábřeh
R:	VCP č.01	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 278,45
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	68,00000	99,17	6 743,26
2	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,82000	2 245,00	1 840,90
3	762123130R00	Dřevěné olednění základů v místě antukového hřiště, 14ks	m'	6,00000	485,00	2 910,00
4	184401122R00	Přesazení stromu, vč. mechanizace, zalévání	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,76400	194,66	3 263,25
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,76400	14,42	241,67
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,76400	290,00	4 861,56
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	16,76400	275,46	4 617,81

Celkem	29 278,45
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W485** **Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh**

Objekt: **01** **Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh**

Rozpočet: **MNP č.01** **Méněpráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **VARREA s.r.o.** IČO: **069 89 985**
Oráčova 1327/3, 700 30 Ostrava DIČ: **CZ06989985**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 293,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 293,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 293,42 CZK
Základní DPH	21 %	692,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,42 CZK

Cena celkem s DPH **3 985,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet		
S:	W485	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh
O:	01	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh
R:	MNP č.01	Méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 293,42	100
Cena celkem					3 293,42	100

Položkový rozpočet

S:	W485	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh
O:	01	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh
R:	MNP č.01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 293,42
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	t	6,89000	247,00	1 701,83
2	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1 - 4	t	6,89000	231,00	1 591,59
Celkem						3 293,42

Poznámky uchazeče k zadání